
51N.º 141
16-VI-2010

BUTLLETÍ OFICIAL
DE LA PROVÍNCIA DE VALÈNCIA

BOLETIN OFICIAL
DE LA PROVINCIA DE VALENCIA

Conselleria de Economía, Hacienda y Empleo
Dirección Territorial de Empleo y Trabajo
Sección: Relaciones Colectivas y Conciliación
Convenios Colectivos 
Anuncio de la Conselleria de Economía, Hacienda y Empleo sobre acta de la comisión negociadora del convenio 
colectivo de trabajo del Sector de Industrias de Aceites y sus derivados de la provincia de Valencia.

ANUNCIO
Código nº 4600415
R.E. 12
Visto el contenido del acta de fecha 24/5/2010 de la comisión negociadora del convenio colectivo de trabajo del sector de INDUSTRIAS DE 
ACEITES Y SUS DERIVADOS de la provincia de Valencia, por la que se revisan los salarios del año 2009, cuarto año de vigencia del mismo, 
que fue presentada en este Organismo con fecha 28 de los corrientes; y de conformidad con lo dispuesto en los arts. 1º y 2º.b) del R. Decreto 
1040/81, de 22 de mayo, en relación con el 90.2 y 3 del texto refundido de la Ley del Estatuto de los Trabajadores, aprobado por R. Dto. 
Legislativo 1/1995, de 24 de marzo, esta Dirección Territorial de Empleo y Trabajo, ACUERDA:
PRIMERO: Ordenar su inscripción en el Registro de Convenios.
SEGUNDO: Proceder a su depósito en esta Sección de Relaciones Colectivas y Conciliación.
TERCERO: Disponer su publicación en el Boletín Oficial de la Provincia.
Valencia, a 31 de mayo de 2010.—El director territorial de Empleo y Trabajo, Jorge Ramos Jiménez.










 
Parte empresarial. 
 
Por FEDACOVA. 
  
Salvador Ferrer Juan (Asesor Jurídico) 
 
 
Parte Social. 
 
Por U.G.T. 
 
Jose Ricardo Gimeno Beneyto 
(Asesor) 
 
Por CC.OO  
 
Lluis Molina Candel (Asesor) 





         
        
         
        









 

      
        




      

          







            
          

    
      



       
              
    







52 N.º 141
16-VI-2010

BUTLLETÍ OFICIAL
DE LA PROVÍNCIA DE VALÈNCIA

BOLETIN OFICIAL
DE LA PROVINCIA DE VALENCIA






















  




 

  

  




 

  




 

  

  




 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  




 

  

  

  

  

  

  

  




 




 




 



2010/18860


		2010-06-15T13:06:49+0200
	Boletín Oficial de la Provincia de Valencia - C/Beato Nicolás Factor nº1 - 46007 Valencia
	bop.dival.es
	Se certifica la precisión e integridad de este documento




